
 

/ projekt / 

 

Uchwała nr 5/2022 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Toruńskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. z siedzibą w Toruniu  

z dnia 30 marca 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany Statutu Spółki 

 

 

Działając na podstawie art. 430 § 1 Kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Statut Spółki, w ten sposób, że: 
 

§ 19 ust. 2 punkt 2 otrzymuje brzmienie:  
 
„2) opiniowanie Wieloletnich Planów Rozwoju Spółki obejmujących co najmniej okres 3 lat oraz 
rocznych planów finansowo-inwestycyjnych;” 

 
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z zastrzeżeniem, iż zmiana Statutu wymaga zarejestrowania 
przez właściwy Sąd.  

 

 

  


